MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 213, DE 05 DE MARÇO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/02/2013, publicada no
Diário Oficial da União de 05/03/2013.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar, a partir de  18/02/2013, a lotação do servidor  LUIZ COELHO
SANTOS, matrícula nº 3329, Analista de Informática/Desenvolvimento de Sistemas, da carreira do
Ministério  Público  da  União,  anteriormente  lotado  na  DIVISÃO  DE  INTELIGENCIA
ELETRÔNICA – CI para o SETOR DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS – DTI.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

A:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\213-13 LUIZ COELHO SANTOS - Portaria 232-PGJ.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 96, 07 DE MARçO DE 2013.